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DODATEK  č, 9

ke Smlouvě  o užívání  autobusových  nádraží

uzavřené  dne  21. "12. 2017  (dále  jen,,Smlouva")

1/  Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

mezi  smluvrími  stranami

IČO:  451 92 057

DIČ:  CZ45192057

se sídlem:  Vítkovická  3083/1,  702  00, Ostrava  -  Moravská  Ostrava

zapsaná:  vobchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  vOstravě,

oddíl  B, vložka  366

zastoupena:  předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy

představenstva  Ing.  Petrem  Nemravou  a Ing.  Václavem

Johánkem

bank.  spojení:  

kontaktní  adresa:  ČSAD Ostrava  a.s.,  Siužby  autobcisových  nádraží,  Vítkovická

3083/a1 702 00 Moravská  Ostrava
kontaktní  osoba:  manažer  služeb  autobusových  nádraží

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc
60609460

CZ  60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,
příspěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc
IČO:  72556064

DIC,:  CZ72556064

bankovníspojení:  

zastocipená:  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,
vložka  5064

(dále  jen,,KlDSOK,  p.o."



I.

Účel  dodatku

Tento  dodatek  č. 9 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  zvýšení  ceny  spojů  dle čl. Il odst. 9

Smlouvy  (změny  Přílohy  č. 1 ) a dále z důvodu  změny  definovaného  seznamu  linek

(změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. í. 2025

pro účel vyúčtování  daného  kalendářního  roku a vzorec  výpočtu  paušální  i'něsíčm

úhrady  za období  od 4. 'I. do 31. 12. daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1, ktei-á

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. 1. 2025  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 1

Smlouvy.

Rozsah  linek  je od 1. 'I. 2025  stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznarn  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 'l. 'l. 2025  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

ČI. Il

Změna  Smlouvy

'1. Příloha  č. I Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 'l se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2025  a výpočtem  měsíční

paušální  úhrady  za období  od 1. 1 do 31. 12. daného  roku a je neďlnou  součástí

tohoto  dodatku.

2. Příloha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 - Seznam  linek,  která  je

nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 9 nabývá  platností  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/20'15  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejněnHohoto  dodatku  smlouvy  v registru  smluv

se zavazuje  objednatel.



Smluvríí  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 9 se řídí jejich  práva  a povinnostj,
které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od "í. 1. 2025.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 1. 1. 2025  natu'azuje  původní
Přílomi  č. I Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 1. 1. 2025  nahrazcije  původní  Přílohu
č. 2 Smlouvy.

Dodatek  se vyhotovuje  v jednom  elektronickém  vyhotovení  s připojenými  digitálními
podpisy  obou  Smluvnich  stran,  tj. podepsán  způsobei'n,  se kterým  zvláštní  právni
předpis  (zákon  č. 297/2016  sb., zákon  č. 300/2008  Sb.) spojuje  účinky  vlastnoručního
podpísu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 9 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly
a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl  schválen  Radou
dne I 1. Iistopadu  2024,  usneseríím  č. UR/2/29/2024.

Olomouckého kraje

Za provozovatele: Za objednatele:

Tomáš

Vrátný

Dígitálně  podepsal

Tomáš  Vrátný

Datum:  2025.01.31

14:57:40  +OI'OO'

Digitálně  podepsal

l7g,  [3  [(i  j1a1,3 Ing. Kateřina
Suchánková

SuChánkOVá  Datum:2025*02*06

06:59:49  +01  'OO'

předseda  představenstva

lng. Tomáš  Vrátný
Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.

Jn 9. Petr DInigqtitPáelntrěNpeomderapvsaal

Ne m r a V a D14a:t5u9m5:62+02051:0001:3'l

člen představenstva

Ing. Petr  Nemrava

ín g. V á Cí a V Dlnigg.itVáa!ncělavpojodheapnsaelk

Johánek  Datum:2025.013'1'15:01 :44  +01 'OO'

člen představenstva

Ing. Václav  Johánek



Příloha  č.l:  Výpočet  výše  roční  úhrady  za  jednotlívá  AN  od 1.1.2025  do 3112.2025.

Příloha  č. "l :

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (Rx)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží
od 'l. 1. 2025  pro  účel  vyúčtování  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně  měněna
zoůsobem  oředvídaným  touto  smlouvou)

Rx = sx * c

R,: roční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2025  stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok  2024
činila  37,63  Kč  + DPH,  cena  pro rok  2025  činí  37,78  Kč + DPH,  cena  pro  AN Šumperk  pro rok
2024  činila  52,42  Kč + DPH,  pro rok  2025  je cena  pro  AN Šumperk  stanovena  ve výši  52,42
Kč + DPH,  cena  pro  AN  Litovel  pro  rok  2024  byla  dohodnuta  ve výši  57,  15 Kč + DPH,  pro  rok
2025  je cena  pro  AN Litovel  stanovena  ve výši  57,38  Kč + DPH.

Sx:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů  pro období  od 1. 1. do 30. 12. za jednotlivá  AN
uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Vzorec  výpočtu  měsíční  úhrady  za období  od  1. 1. do  3'1. 12.  daného  roku

Rq=  (((sq/11)'12))*c)/12

Rq:  předpokládaná  měsíční  úhrada  za  jednotlivá  autobusová  nádraží  za  aktuální  rok
vypočtená  z dat  CIS  v lednu  daného  roku

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2025  stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy  cena  pro rok 2024
činila  37,63  Kč + DPH,  cena  pro rok  2025  činí  37,78  Kč + DPH,  cena  pro  AN Šumperk  pro  rok
2024  činila  52,42  Kč + DPH,  pro rok 2025  je cena  pro  AN  Šumperk  stanovena  ve výši  52,42
Kč + DPH,  cena  pro  AN  Litovel  pro  rok  2024  byla  dohodnuta  ve výši  57,15  Kč + DPH,  pro rok
2025  je  cena  pro  AN Litovel  stanovena  ve výši  57,38  Kč + DPH.

sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádú  pro období  od 1. 4. do 30. 11. za jednotlivá  AN
uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Stanovení  vÝše  roční  úhrady  (R,)  za jednotlivá  autobusová  nádraží:

Rx  = Sx  * c

Rl  : AS Hranice 78 599 * 37,78 =  2 969 470,22 Kě + DPH
R2: AN Olomouc 146 615 * 37,78 =  5 539 114,70  Kč + DPH
R3: AN  Litovel 63 703 * 57,38 =  3 655 278,14 Kč + DPH
R4:  AS  Uničov 56 600 * 37,78 =  2 138 348,00 Kč + DPH
R5:  AN  Šumperk 121 360 * 52,42 =  6 361 691,20 Kč + DPH
R6: AN  Jeseník 85 592 =' 37,78 =  3 233 665,76 Kč + DPH

Celková  výše  roční  úhrady:  23  897  568,02  Kč  + DPH
Celková  výše  oprávněného  měsíčního  paušálu  před  vyúčtovárím
23 897  568,02  DPH/1  2 = 1 99'1 464,00  Kč  + DPH.

Částka  23 897  568,02Kč  +  DPH  je stanovená  jako  celková  výše  roční úhrady  před
vyúčtováním  od 1. 1. 2025  do 31. 12. 2025,  ze které  je stanovena  oprávněná  měsíční  paušální
úhrada  dle čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši  I 991 464,00  Kč  + DPH.



Příloha  č.2/1 smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Hranice

0b3ednate1 0lomouckÝ  kraj  proStředn!cMm  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.t2025do31.12.2025

Terminál lč.linky lpočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
línky  ve  veřejné  službě

AS Hranice 890345 382 37,7B  Kč 14 4:31,96  Kč
AS Hranice 891345 3820 37,78  Kč 144  319,60  Kč
AS Hranice 920521 2745 37,78  Kč 103  706,10  Kč
AS Hranice 920531 5714 37,78  Kč 215  874,92  Kč
AS Hranice 920532 4379 37,78  Kč 165  438,62  Kč
AS Hranice 920533 5660 37,78  Kč 213 834,80  Kč
AS Hranice 920534 5332 37,78  Kč 201 442,96  Kč
AS Hranice 920535 6096 37,7B  Kč 230  306,88  Kč
AS Hranice 920536 4536 37,78  Kč 171 370,08  Kč
AS Hranice 920537 4321 37,78  Kč 163  247,38  Kč
AS Hranice 920538 4605 37,78  Kč 173  976,90  Kč
AS Hranice 920539 8317 37,78  Kč 3a14 2"16,26  Kč
AS Hranice 920928 6076 37,78  Kč 229  551,28  Kč
AS Hranice 920929 1512 37,78  Kč 57 123,36  Kč
AS Hranice 920930 4427 37,78  Kč 167  252,06  Kč
AS Hranice 920949 5855 37,78  Kč 221 20i90  Kč
AS Hranice 920950 4822 37,78  Kč 182  175,16  Kč

mezisoučet  , 78599, 2 969  470,22  Kč
celkem  za spoje 2 969  470,22  Kč

247  455,85  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne 17.01.2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/2  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Olomouc

0b3ednate1  0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2025do31.12.2026.

Termínál lč.linky lpočet spojů za období lcena za 1 spoj Icelkem za línku za období
linky  ve  veřejné  službě

AN  Olomouc 780400 3276 37,7B  Kč I 23 767,28  Kč
AN Olomouc 780411 3644 37,78  Kč 137  670,32  Kč
AN Olomouc 780439 5659 37,78  Kč 213  797,02  Kč
AN Olomouc 780442 5083 37,78  Kč 192  035,74  Kč
AN Olomouc 890302 13860 37,78  Kč 523 630,80  Kč
AN Olomouc 890341 756 37,78  Kč 28 561,68  Kč
AN Olomouc 890345 382 37,7B  Kč 14 431,96  Kč
AN Olomouc 890364 5292 37,78  Kč 199  931,76  Kč
AN Olomouc 890370 382 37,7B  Kč 14  431,96  Kč
AN Olomouc 890921 3371 37,7B  Kč 127  356,38  Kč
AN Olomouc 890923 504 37,78  Kč "19 04i12  Kč
AN Olomouc 891340 10223 37,78  Kč 386 224,94  Kč
AN Olomouc 891341 3194 37,78  Kč 120  669,32  Kč
AN Olomouc 891344 4605 37,78  Kč í73  976,90  Kč
AN Olomouc 891345 7817 37,78  Kč 295  326,26  Kč
AN Olomouc 891346 7547 37,78  Kč 285  "125,66  Kč
AN Olomouc 89"1347 191 37,78  Kč 7 215,98  Kč
AN Olomouc 891348 1772 37,78  Kč 66 946,  'l 6 Kč
AN Olomouc 891351 7117 37,78  Kč 268  880,26  Kč
AN Olomouc 891364 8817 37,78  Kč 333106,26  Kč
AN Olomouc 891370 16864 37,78  Kč 637 12192  Kč
AN Olomouc 891371 2085 37,78  Kč 78 771,30  Kč
AN Olomouc 891 375 4652 37,78  Kč 475 752,56  Kč
AN Olomouc 891377 2711 37,78  Kč 102  42"1,58  Kč
AN Olomouc 891378 1008 37,78  Kč 38 082,24  Kč
AN Olomouc 891392 5333 37,78  Kč 20a1 480,74  Kč
AN Olomouc 891400 2016 37,78  Kč 76 164,48  Kč
AN Olomouc 891904 81 37,78  Kč 3 060,18  Kč
AN Olomouc 891923 1961 37,7B  Kč 74 086,58  Kč
AN Olomouc 920500 12096 37,7B  Kč 456  986,88  Kč
AN Olomouc 920512 1008 317B  Kč 38 082,24  Kč
AN Olomouc 950"1 57 624 37,78  Kč 23 574,72  Kč
AN Olomouc 950904 2684 37,78  Kč 101 401,52  Kč
mezisoučet 146615 5 539  414,70  Kč

celkem  za spoje i 5 539114,70 Kč
I 461 592,89  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  1 7.Ot2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží
ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/3  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Litovel

0b3ednate1 0lomoucký  kraj  prostřednictím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2025do3'l.12.2025.

Termínál lč.línky lpočet spojů za obdotí lcena za I spoj Icelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS Litovel 890301 504 57,38  Kč 28 919,52  Kč
AS Litovel 890302 18541 57,38  Kč 1063  B82,58  Kč
AS Litovel 890303 5497 57,38  Kč 315  41 7,86  Kč
AS Litovel 890304 5727 57,38  Kč 328  615,26  Kč
AS Litovel 890305 2016 57,38  Kč 115  678,08  Kč
AS Litovel 890307 6070 57,3B  Kč 348  296,60  Kč
AS Litovel 890308 1370 57,38  Kč 78 6"10,60  Kč
AS Litovel 890309 1512 57,38  Kč 86 758,56  Kč
AS Litovel 890310 1825 57,38  Kč 104  718,50  Kč
AS Litovel 890311 1008 57,38  Kč 57 839,04  Kč
AS Litovel 8903a12 2820 57,38  Kč 161 8"1i60  Kč
AS Litovel 890313 3329 57,38  Kč 19"1 018,02  Kč
AS Litovel 890335 8950 57,3B  Kč 513 55100  Kč
AS Litovel 891376 504 57,38  Kč 28 9"19,52 Kč
AS Litovel 933244 3406 57,38  Kč 195  436,28  Kč
AS Litovel 950157 624 57,38  Kč 35 805,12  Kč

mezisoučet 63703 3 655  27814  Kč
celkem  za spoje 3 655  278,'14  Kč

304  606,51  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsící  = paušál

V Ostravě  dne  17.01.2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží
ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/4  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Uničov

Ob,lednatel  OIOmOuCký  kraj  prosíředmcťVím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2025do31.12.2025.

Termínál lč.linky lpočet spojú za období lcena za "l spoj Icelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS Uničov 890310 443 37,78  Kč "í6 736,54  Kč
AS Uničov 890312 2064 37,78  Kč 77 977,92  Kč
AS Uničov 890321 7496 37,78  Kč 283198,88  Kč
AS Uničov 890322 o 37,7B  Kč O,OO Kč
AS Llničov 890323 5674 37,78  Kč 214  363,72  Kč
AS Uničov 890324 252 37,7B  Kč 9 520,56  Kč
AS Uničov 890325 5300 37,78  Kč 200  234,00  Kč
AS Llničov 890326 88a13 37,7B  Kč 332 95514  Kč
AS Uničov 890327 1390 37,78  Kč 52 514,20  Kč
AS Uničov 890335 8698 37,7B  Kč 328 6"10,44  Kč
AS Uničov 890336 4424 37,7B  Kč 167138,72  Kč
AS Uničov 890364 4979 37,78  Kč 'l 88106,62  Kč
AS Uničov 890922 504 37,78  Kč 19 04"1,12 Kč
AS Uničov 891364 3419 37,78  Kč 129  169,82  Kč
AS Uničov 932272 2520 37,78  Kč 95 205,60  Kč
AS Uničov 950157 624 37,7B  Kč 23 574,72  Kč

mezisoučet 56600 2 'l 38 348,00  Kč
celkem  za spoje i 2138 348,00 Kč

I 178 "í95,67 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj):  12 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  17.01.2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží
ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/5  smlouvy  o užívám  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Šumperk

0b3ednate1 0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2025do31.12.2025.

Termínál lč.linky Ipočet spojů za obdotí lcena za '1 spoj lcelkem za linku za období
Jinky  ve  veřejné  službě

AS Šumperk 930122 142 52,42  Kč 7 443,64  Kč
AS Šumperk 930202 3419 52,42  Kč 179  223,98  Kč
AS Šumperk 930203 9448 52,42  Kč 495  26416  Kč
AS Šumperk 930204 7353 52,42  Kč 385  444,26  Kč
AS Šumperk 930205 4005 52,42  Kč 209  942,  I 0 Kč
AS Šumperk 930206 10321 52,42  Kč 5jH 026,82  Kč
AS Šumperk 930207 510a1 52,42  Kč 267  394,42  Kč
AS Šumperk 930209 7960 52,42  Kč 417  263,20  Kč
AS Šumperk 930210 3733 52,42  Kč 195  683,86  Kč
AS Šumperk 930212 4802 52,42  Kč 251 720,84  Kč
AS Šumperk 930214 3024 52,42  Kč 158  518,08  Kč
AS Šumperk 930215 71 85 52,42  Kč 376 637,70  Kč
AS Šumperk 930216 756 52,42  Kč 39 629,52  Kč
AS Šumperk 930218 5265 52,42  Kč 275 991,30  Kč
AS Šumperk 930219 3327 52,42  Kč 174  401,34  Kč
AS Šumperk 930220 504 52,42  Kč 26 4'l  9,68  Kč
AS Šumperk 930222 2650 52,42  Kč 138  9"13,00 Kč
AS Šumperk 930229 2268 52,42  Kč I 'l B 888,56  Kč
AS Šumperk 930246 2024 52,42  Kč 106  098,08  Kč
AS Šumperk 930279 1764 52,42  Kč 92 468,88  Kč
AS Šumperk 930280 2207 52,42  Kč 115  690,94  Kč
AS Šumperk 930920 449 52,42  Kč 23 536,58  Kč
AS Šumperk 931122 2690 52,42  Kč 14"1 009,80  Kč
AS Šumperk 931203 484 52,42  Kč 25 371,28  Kč
AS Šumperk 931207 225 52,42  Kč 11794,50  KČ
AS Šumperk 932207 876 52,42  Kč 45 9"19,92 Kč
AS Šumperk 932217 674 52,42  Kč 35 331,08  Kč
AS Šumperk 932246 2146 52,42  Kč I "12 493,32  Kč
AS Šumperk 933246 9911 52,42  Kč 519 534,62  Kč
AS Šumperk 933280 252 52,42  Kč 13 209,84  Kč
AS Šumperk 935232 3950 52,42  Kč 207  059,00  Kč
AS Šumperk 935234 7451 52,42  Kč 390  581,42  Kč
AS Šumperk 935235 29-13 52,42  Kč 152  699,46  Kč
AS Šumperk 950122 1457 52,42  Kč 76 375,94  Kč
AS Šumperk 950157 624 52,42  Kč 32 7'10,08  Kč
mezisoučet 121360 -   -6 361 6-91,20  Kč

celkem  za spoje i 6 361 691,20 Kč
I 530 140,93  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spoý  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  17.01.2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží
ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/6  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Jeseník

Ob)ednatel  Olomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočetzaobdobíod  1.1.2025do31.12.2026.

Terminál Ič.linky Ipočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AN Jeseník 930122 142 37,78  Kč 5 364,76  KčAN Jeseník 931122 3072 37,78  Kč 116  060,  'l 6 KčAN Jeseník 950111 6253 37,78  Kč 236  238,34  KčAN Jeseník 950112 15502 37,78  Kč 585 665,56  KčAN Jeseník 950113 3093 37,78  Kč ů 16 853,54  KčAN Jeseník 950a115 5531 37,78  Kč 208  96aí,a18 KčAN Jeseník 950116 15461 37,78  Kč 584116,58  KčAN Jeseník 950117 1888 37,78  Kč 71 328,64  KčAN Jeseník 950118 313 37,78  Kč 11 825,14  KčAN Jeseník 950119 4219 37,78  Kč 159  393,82  KčAN Jeseník 950120 9855 37,78  Kč 372 32190  KčAN Jeseník 950121 63"1 1 37,78  Kč 238  429,58  KčAN Jeseník 950122 I 580 37,78  Kč 59 692,40  KčAN Jeseník 950124 6797 37,78  Kč 256  790,66  KčAN Jeserík 950126 756 37,78  Kč 28 561,68  KčAN Jeseník 9501  57 624 37,78  Kč 23 574,72  KčAN Jeseník 950901 1252 37,78  Kč 47 300,56  KčAN Jeseník 950904 2943 37,78  Kč I I 4 186,54  Kč

mezisoučet
I 85592 3 233  665,76  Kč

celkemzaspoje  ' 3 233  665,78  Kč

l 269 472,15 Kč
Výpočet  měsíčního  paušálu.'(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj).'  12měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  '1 7.Ot2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží
ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA
ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/7sm1ouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za  užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za  linky

0b3ednate1  0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2025  do  31.12.2025

č.linky l počet spojů za období l cena za 1 spoj l celkem za linku za obdotí
linky  ve  veřejné  službě

780400 3276 37,78  Kč 123  767,28  Kč
7804"II 3644 37,78  Kč 137  670,32  Kč
780439 5659 37,78  Kč 2aí3 797,02  KČ
780442 5083 37,78  Kč 192  035,74  Kč
890301 504 57,38  Kč 28 919,52  Kč
890302 32401 57,38  a 37,78 1 587 513,38  Kč
890303 5497 57,38  Kč 3a15 417,86  Kč
890304 5727 57,38  Kč 328 615,26  Kč
890305 2016 57,38  Kč I č 5 678,08  Kč
890307 6070 57,38  Kč 348  296,60  Kč
890308 1370 57,38  Kč 78 610,60  Kč
890309 1512 57,38  Kč 86 758,56  Kč
890310 2268 57,38  a 37,78 121 455,04  Kč
890311 1008 57,38  Kč 57 839,04  Kč
8903aí2 4884 57,38  a 37,78 239 789,52  Kč
8903"13 3329 57,38  Kč 191 018,02  Kč
890321 7496 37,78  Kč 283 198,88  Kč
890322 o 37,78  Kč O,OO Kč
890323 5674 37,78  Kč 214  363,72  Kč
890324 252 37,78  Kč 9 520,56  Kč
890325 5300 37,78  Kč 200  234,00  Kč
890326 8813 37,78  Kč 332 955,"14 Kč
890327 "i390 37,78  Kč 52 514,20  Kč
890335 17648 57,38  a 37,78 842 161,44  Kč
890336 4424 37,78  Kč 167138,72  Kč
890341 756 37,78  Kč 28 561,68  Kč
890345 764 37,78  Kč 28 863,92  Kč
890364 10271 37,78  Kč 388  038,38  Kč
890370 382 37,78  Kč 'l4  431,96  Kč
890921 3371 37,78  Kč 127  356,38  Kč
890922 504 37,78  Kč 19 041,12  Kč
890923 504 37,78  Kč 19 041,12  Kč
891340 10223 37,78  Kč 386 224,94  Kč
891341 3194 37,78  Kč 120  669,32  Kč
891344 4605 37,78  Kč 173  976,90  Kč
891345 11637 37,78  Kč 439  645,86  Kč
891346 7547 37,78  Kč 285 125,66  Kč
891347 191 37,78  Kč 7 215,98  Kč
891348 1772 37,78  Kč 66 946,16  Kč
891351 7117 37,78  Kč 268  880,26  Kč
891364 12236 37,78  Kč 462  276,08  Kč
891370 16864 37,78  Kč 637121,92  Kč
891371 2085 37,78  Kč 78 77'l,30  Kč
891375 4652 37,78  Kč 175  752,56  Kč
891376 504 57,38  Kč 28 919,52  Kč
891377 27a1 1 37,78  Kč 102  421 ,58 Kč
891378 1008 37,78  Kč 38 082,24  Kč
891392 5333 37,78  Kč 201 4BO,74  Kč
891400 2016 37,78  Kč 76164,48  Kč
891904 81 37,78  Kč 3 06018 Kč
891923 1961 37,78  Kč 74 086,58  Kč
920500 12096 37,78  Kč 456  986,88  Kč



Příloha  č.2/7  smlouvy  o užívárí  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
pokračováni

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

0b3ednate1 0lOmOuCký  kraj prostřednícíVím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za období  od 1.1.2025  do  31.12.2025

č.linky l počet spojů za období l cena za I spoj l celkem za linku za období
linky  ve veřejné  službě

920512 1008 37,78  Kč 38 082,24  Kč

920521 2745 37,78  Kč 103  706,10  Kč

920531 5714 37,78  Kč 215 874,92  Kč

920532 4379 37,78  Kč 165  438,62  Kč

920533 5660 37,78  Kč 213 834,80  Kč

920534 5332 37,78  Kč 201 442,96  Kč

920535 6096 37,78  Kč 230  306,88  Kč

920536 4536 37,78  Kč 171 370,08  Kč

920537 4321 37,78  Kč 163  247,38  Kč

920538 4605 37,78  Kč 173  976,90  Kč

920539 8317 37,78  Kč 314  216,26  Kč

920928 6076 37,78  Kč 229 55a128  Kč

920929 1512 37,78  Kč 57 123,36  Kč

920930 4427 37,78  Kč 167  252,06  Kč

920949 5855 37,78  Kč 221 201,90  Kč

920950 4822 37,78  Kč 182  175,16  Kč

930a122 284 52,42  a 37,78 12 808,40  Kč

930202 3419 52,42  Kč 179  223,98  Kč

930203 9448 52,42  Kč 495  26416  Kč

930204 7353 52,42  Kč 385 444,26  Kč

930205 4005 52,42  Kč 209 942,10  Kč

930206 10321 52,42  Kč 541 026,82  Kč

930207 5101 52,42  Kč 267  394,42  Kč

930209 7960 52,42  Kč 417  263,20  Kč

930210 3733 52,42  Kč 195  683,86  Kč

930212 4802 52,42  Kč 251 720,84  Kč

930214 3024 52,42  Kč 158  518,08  KČ

930215 7185 52,42  Kč 376 637,70  Kč

930216 756 52,42  Kč 39 629,52  Kč

930218 5265 52,42  Kč 275 991,30  Kč

930219 3327 52,42  Kč 174 40'134 Kč
930220 504 52,42  Kč 26 419,68  Kč

930222 2650 52,42  Kč 138  913,00  Kč

930229 2268 52,42  Kč 118  888,56  Kč

930246 2024 52,42  Kč 106  098,08  Kč

930279 1764 52,42  Kč 92 468,88  Kč

930280 2207 52,42  Kč 'l č 5 690,94  Kč

930920 449 52,42  Kč 23 536,58  Kč

931122 5762 52,42  a 37,78 257  069,96  Kč

931203 484 52,42  Kč 25 371,28  Kč

931207 225 52,42  Kč 1 'l 794,50  Kč

932207 876 52,42  Kč 45 919,92  Kč

932217 674 52,42  Kč 35 331,08  Kč

932246 2146 52,42  Kč 112  493,32  Kč

932272 2520 37,78  Kč 95 205,60  Kč

933244 3406 57,38  Kč 195  436,28  Kč

933246 9911 52,42  Kč 519 534,62  Kč

933280 252 52,42  Kč '13 209,84  Kč

935232 3950 52,42  Kč 207  059,00  Kč

935234 7451 52,42  Kč 390 581,42  Kč

935235 2913 52,42  Kč 152  699,46  Kč

950111 6253 37,78  Kč 236  238,34  Kč

950-'112 15502 3178  Kč 585 665,56  Kč



Pňloha  č.2/7  smlouvy  o užívárí  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj
pokračování

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za  užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za  linky

0b3ednate1  0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2026  do  31.12.2026

č.línky l počet spojú za období l cena za I spoj l celkem  za línku za období
línky  ve  veřejné  službě

950113 3093 37,78  Kč 116  853,54  Kč

950115 5531 37,78  Kč 208 96118  Kč
950116 15461 37,78  Kč 584116,58  Kč

950117 1888 37,78  Kč 71 328,64  Kč

950118 313 37,78  Kč 1182514  Kč
950119 4219 37,78  Kč 159  393,82  Kč

950120 9855 37,78  Kč 372  321,90  Kč

950121 6311 37,78  Kč 238  429,58  Kč

950122 3037 52,42  a 37,78 136  068,34  Kč

950124 6797 37,78  Kč 256  790,66  Kč

950126 756 37,78  Kč 28 56168  Kč
950157 3120 52,42  a 37,78  a 57,38 139  239,36  Kč

950901 1252 37,78  Kč 47 300,56  Kč

950904 5627 37,78  Kč 212  588,06  Kč

mezisoučet 552469 23 897  568,02  Kč

měsíční  paušál  bez  DPH I "í 991 464,00 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za jeden  spoj)  : ';í2 měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  17.0í.2025

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.


